
'·' 

UCHWAŁA NR XLVl/252/17 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie przedłożenia przez Radę Miejską w Polanowie stanowiska w zakresie 

sprawozdania z audytu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz§ 17 uchwały Nr XVl/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 24.03.2016r., poz. 1291 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przedkłada się Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie informację -

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały - o sposobie wykorzystania informacji z audytu 

przeprowadzonego w gminie Polanów znak 3201-ICA.52.19.2017.16 z dnia 31 sierpnia 2017r. 

w zakresie gospodarowania środkami publicznymi, w tym wykorzystanie i rozporządzanie 

mieniem państwowym i Skarbu Państwa w 2015r. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Polanowie do przekazania 

przedmiotowej uchwały wraz załącznikiem Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej w 

Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XLVl/252/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 21grudnia2017r. 

W dniu 18.09.2017r. Rada Miejska w Polanowie otrzymała pismo z dnia 12 września 

2017r. znak:3201-ICA.52.19.2017.21, w którym Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w 

Szczecinie przesłał w załączeniu do wiadomości i stosownego wykorzystania - sprawozdanie z 

audytu znak 3201-ICA.52.19.2017.16 z dnia 31 sierpnia 2017r. przeprowadzonego w gminie 

Polanów w zakresie gospodarowania środkami publicznymi, w tym wykorzystanie i 

rozporządzanie mieniem państwowym i Skarbu Państwa w 2015r. wraz z zobowiązaniem 

Rady Miejskiej w Polanowie do zawiadomienia Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 

Szczecinie o sposobie wykorzystania informacji z audytu lub o przyczynach ich 

niewykorzystania. 

Rada Miejska w Polanowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z audytu znak 3201-

ICA.52.19.2017.16 sporządzonym w dniu 31 sierpnia 2017r. przeprowadzonego w gminie 

Polanów w zakresie gospodarowania środkami publicznymi, w tym wykorzystanie i 

rozporządzanie mieniem państwowym i Skarbu Państwa w 2015r. oraz stanowiskiem 

Burmistrza Polanowa wyrażonym w piśmie z dnia 28.09.2017r. znak. Or.1.1710.3.2017 

skierowanym do Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie w sprawie udzielenia 

informacji o podjętych przez Burmistrza Polanowa działaniach związanych z ustaleniami 

zawartymi w sprawozdaniu z audytu znak 3201-ICA.52.19.2017.16 sporządzonym w dniu 31 

sierpnia 2017r. stwierdza, że: 

1) Akceptuje wszystkie stwierdzenia Burmistrza Polanowa zawarte w piśmie z dnia 

28.09.2017r. znak. Or.1.1710.3.2017 skierowanym do Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Szczecinie odnoszące się do zaleceń/rekomendacji opisanych w 

sprawozdaniu audytu w punktach 111.2.1do111.2.5. 

2) Wyżej ·wymienione stanowisko należy uznać jako przyczyny niewykorzystania 

informacji z audytu przez Radę Miejską w Polanowie. 

;·,·~.· .. ,.\, \ '' ,. •',' 


